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Stav uctu

Ndzov a sidlo odastnika:
Obec Selice
Sov.armady 1131
925 72 Selice
teo: 00906151

Adresa plat efa dhrad:

Obec Selice
Sov.armedy 1131
925 72 Selice

Variabilnji symbol:
Uv€denie spftivneho variabjlneho symbolu je nevyhnutnd pre
koreKn6 priradsnie Va.sej platby.

OdporfdanY diitum Ihrady:

DStum splatnosti:

Bankov6 spojenie:
Tatra banka:

oo14741623Su1n.h.6hr.&.a . .. ,

Arzpt

aB,i21e

23. 09. 2020

26. 09. 2020
krJ-oq..?qeq

llhrad! no:ere zreal,zoval p.ostrednrclvom zadarja prevodneho
o.  kazu !o  svo le rbanke aebo cez  r . re rne l  bankrng

Za 'ihradu Viim voprecl dakujeme-

2572754272

2572677308

2572677932

2572679030

25727U425

2572802812

2572746143

0905 410 998

0905 511 633

0905 511 634

0905 511 635

0907 854 738

0917 174 955

0918 492 332

Manddk lgor

M6der Ladislav

Takdcs Frantis€k

Mandek lgor

Pasca - video

Mandiik lgor

Obec Selice
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14,99 €

53,49 €

32,00 €

52,49 €.

10,44 €

17,94 €.

14,99 €

Prehlad faktfrr a soldtok

Mesadn6 sp16tky spohl 41,90 €

Spolu r DPtl

Typ sluiby: \r) Hhsovi paus6l @ Internet

oBEC SELtpE
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pea arka a podp s
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Vyu:ite aj dalsie moznosli, ako ziskaf viac inlormdcii o Vasich fakturach a nagich ponukiich:

. www.orange,skhojorang€

. Ziikaznicka linka 9G5: 0905 9OS 9O5
(nonstop, prepojenie na operiilora 0,05 ?min.)

. osobnt op6rdtor: Chovancovd Anna od 8.00 do 16.30
natel. disle 09Og 0O5 509 {0,05 €/min.)

t predajn6 miesta
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